สำหรับจัดฝึกอบรม หลักสูตรที่ ๑ พัฒนาทักษะ

อาชีพพื้นฐานด้านการผลิต โครงการพัฒนาอาชีพ

เสริม เพิ่มรายได้ให้ชุมชนดีพร้อม ระหว่าง

วันที่ ๒-๔ ก.ย. ๖๕ ศาลาการเปรียญ

วัดวังลึก,โรงเรียนวังทองวิทยา,ศาลาการเปรียญ

วัดโคกกะทือ อ.ศรีสำโรง จ.สุโขทัย

๑ งาน ๖๓,๐๐๐.๐๐ ๖๓,๐๐๐.๐๐

 

  รวมเป็นเงิน ๖๓,๐๐๐.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม -

(หกหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๐๐๐.๐๐

 
 
การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

 ๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๑๗  วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

 ๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕

 ๓.  สถานที่ส่งมอบ  ณ พื้นที่ / สถานที่จัดอบกรม

 ๔.